Решение № 1
заседания Правления АСМО КБР
и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                   14 апреля 2014г.

О награждении Почетной грамотой АСМО КБР

Рассмотрев, представленные  кандидатуры муниципального актива на награждение по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2014 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:
I. Наградить Почетной грамотой Ассоциации «Совет муниципальных образований КБР» следующих муниципальных работников местных органов власти поселений Республики:

1. Абрегов Хаути Жантемирович – глава с.п. Баксаненок Баксанского муниципального района;
2. Азубеков Муаед Талибович – заместитель главы местной администрации г.п. Тырныауз Эльбрусского муниципального района;
3. Бездудная Ольга Ивановна – начальник МУ «Отдел культуры местной администрации Майского муниципального района»
4. Бженников Анатолий Алиевич – начальник административно – правового отдела местной администрации Эльбрусского муниципального района.
5. Боттаев Хадис Батталович – главный врач ГУЗ ГКБ № 2, депутат Совета местного самоуправления городского округа Нальчик;
6. Варитлов Каншоби Темиржанович – заместитель главы местной администрации с.п. Шалушка Чегемского муниципального района;
7. Ворокова Лариса Хусеновна – начальник МКУ «Отдел культуры местной администрации Чегемского муниципального района»;
8. Гергов Сафраил Корнеевич – начальник отдела по молодежной политике, спорту и физической культуре местной администрации городского округа Баксан;
9. Даутова Маржан Мухтаровна – главный специалист местной администрации Черекского муниципального района;
10. Ездаков Виктор Илларионович – МКОУ «СОШ» с.п. Светловодское Зольского муниципального района;
11. Ибрагимов Альберт Аниуарович – и.о. главы местной администрации г.п. Нарткала Урванского муниципального района;
12. Казиев Валерий Магомедович – ведущий специалист местной администрации г.п. Кашхатау Черекского муниципального района;
13. Машитлова Зара Шамиловна – ведущий специалист местной администрации г.п. Терек Терского муниципального района;
14. Насипов Рустам Мухадинович – главный специалист местной администрации Лескенского муниципального района;
15. Несынова Елена Владимировна – председатель Контрольно – счетного органа Майского муниципального района;
16.  Ошроева Арина Мухамедовна – специалист местной администрации с.п. Дейское Терского муниципального района;
17. Решетникова Юлия Георгиевна – начальник отдела организационной, кадровой работы и информационного обеспечения местной администрации городского округа Прохладный;
18. Сушко Елена Валерьевна – главный специалист-главный бухгалтер местной администрации с.п. ст. Солдатская Прохладненского муниципального района;
19. Тарчокова Джулета Юрьевна – заместитель главы местной администрации с.п. Хатуей Лескенского муниципального района;
20. Текеева Афуажан Салиховна – МОКУ «СОШ» с.п. Кичмалка Зольского муниципального района;
21. Текуев Камболат Хусеевич – глава сельского поселения Кенделен Эльбрусского муниципального района;
22. Товкуева Мадина Мухадиновна – начальник управления культуры Местной администрации городского округа Нальчик;
23. Урусов Аслан Мухамедович – и.о. главы местной администрации с.п. Аушигер Черекского муниципального района;
24. Хатужуков Галиб Тосевич – начальник отдела ЖКХ местной администрации городского округа Баксан;
25. Хаупшев Джамалдин Мухамедович – главный специалист сектора консультативно – правовой работы Совета местного самоуправления городского округа Нальчик;
26.  Цагова Роза Кайнаковна – Заместитель главы местной администрации с.п. Псыншоко Прохладненского муниципального района.

Председатель Правления
АСМО КБР                                                                                    М.А.Панагов.

Заместитель руководителя
КБРО ВСМС                                                                                 Х.Л.Сижажев.
[bookmark: _GoBack]